PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 171/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
parágrafo VII e artigo 125 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.
Reinaldo Azambuja  Governador do Estado que viabilize através da secretaria competente, que
patrolamento da MS427 desde os balneários até a Coloninha. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação
é justa, pois os moradores daquela localidade estão sofrendo muito com o estado que se encontra a
referida estrada pois a mesma é usada no transporte escolar. Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

 Sala das Sessões, 31 de Março de 2015

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794034